
ZARZĄDZENIE NR 2265 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański w roku 2024 

Na podstawie art. 31, art. 36 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich wg załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń na co 
najmniej 7 dni przed datą wyznaczonego zebrania wiejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 
 
 

Jacek Michalski 

 

Id: 0C5ABC57-0538-4450-A79C-3222B4E9BA79. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2265 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

HARMONOGRAM 

zebrań wiejskich na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański w roku 2024 

l.p. Sołectwo Termin spotkania Godzina spotkania Miejsce spotkania 

1. Powalina 26.02.2024 rok 16:30 Świetlica 
2. Starocin  26.02.2024 rok 18:00 Urząd Miejski  

3. Wierciny 27.02.2024 rok 16:30 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy (dawny 
budynek szkoły)  

4. Jazowa  27.02.2024 rok 18:00 Świetlica  
5. Orliniec 28.02.2024 rok 16:30 Świetlica 
6. Rakowo  28.02.2024 rok 18:00 Wiata przy remizie  
7. Gozdawa-Osada  29.02.2024 rok 16:30 Agro-Pool  
8. Gozdawa Wieś  29.02.2024 rok 18:00 Świetlica 
9. Kępiny Małe  04.03.2024 rok 16:30 Świetlica 
10. Wężowiec 04.03.2024 rok 18:00 Autobus   
11. Żelichowo  05.03.2024 rok 16:30 Urząd Miejski 
12. Myszewko 05.03.2024 rok 18:00 Urząd Miejski  
13. Rakowiska  12.03.2024 rok 16:30 Świetlica 
14. Solnica 12.03.2024 rok 18:00 Świetlica 
15. Różewo 13.03.2024 rok 16:30 Świetlica w Kmiecinie 
16. Kępki 13.03.2024 rok 18:00 Świetlica 
17. Tuja 14.03.2024 rok 16:30 Świetlica 

18. Stawiec  14.03.2024 rok 18:00 Świetlica- Lubieszewo 
Pierwsze  

19. Stobna 18.03.2024 rok 16:30 Świetlica 
20. Lubieszewo 18.03.2024 rok 18:00 Świetlica 
21. Rychnowo Żuławskie  19.03.2024 rok 16:30 Urząd Miejski  
22. Orłowo  19.03.2024 rok 18:00 Urząd Miejski  
23. Kmiecin 20.03.2024 rok 16:30 Świetlica 
24. Marzęcino  21.03.2024 rok 16:30 Świetlica 
25. Marynowy  21.03.2024 rok 18:00 Świetlica  
 

Id: 0C5ABC57-0538-4450-A79C-3222B4E9BA79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2265 BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM


